4

2

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)
)П Р И К А З
	26 июня 2025 года                                                                                                       №  01-06/99
г. Анадырь

	Об утверждении итогов регионального конкурса «Вдохновение Памяти: Библиотечный конкурс»

В соответствии с Положением о региональном конкурсе «Вдохновение Памяти: Библиотечный конкурс» (далее – Конкурс), утвержденным приказом ГАУ ДПО ЧИРОиПК № 01-06/36 от 17 февраля 2025 года, на основании решения Организационного комитета окружного мероприятия «Педагогический калейдоскоп» (Протокол № 1 от 21.05.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Организационного комитета Конкурса, признать победителем и вручить диплом I степени Скопа Елене Михайловне, заведующей библиотекой муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Билибино Чукотского автономного округа».
2. Утвердить решение Организационного комитета Конкурса, признать призером и вручить диплом II степени Селезневой Инне Сергеевне, педагог-библиотекарь муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Анадыря».
3. Утвердить решение Организационного комитета регионального конкурса «Вдохновение Памяти: Библиотечный конкурс», вручить дипломы участников участникам, не вошедшим в число победителей и призеров.
4. Заведующему информационно-библиотечному и издательского отдела И.Н. Сагайдак в срок до 28.05.2025 г. обеспечить оформление дипломов победителя, призеров и участников регионального конкурса «Вдохновение Памяти: Библиотечный конкурс» в электронном виде.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор 	                                                          В.В. Синкевич
С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/

В дело № 01-06 за 2025 г.
Документовед Темноходенко А.А., 26.05.2025 г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027